
Henningvola ‑ Meget attraktivt  
beliggende ved Henningvatnet.  
Romslig hytte med 4 sov. 100  
meter fra parkering/      skiløype

Henningvatnet 2, 7711 STEINKJER



2 Henningvatnet 2

Din nye 
hytte? 

Aktiv Eiendomsmegling ved Georg Høin har gleden av å presentere 
Henningvatnet 2.
Romslig og innholdsrik fritidsbolig med hele 4 soverom og anneks. 
Innlagt strøm. Kun 100 m fra parkeringsplass og skiløype.

Pent og attraktivt beliggende på Henningvola med gode solforhold.
Ligger ca 50 meter fra Henningvatnet, utsikt mellom grantrærne. 
Trivelig hytte i et meget populært utfartsterreng.
Gode jakt- og fiske muligheter, rikt på blåbær, tyttebær og multer.

 Lett adkomst fra parkering
 Innlagt strøm
 4 soverom
 Takoverbygde terrasser
 50 meter til Henningvatnet
 100 meter til parkeringsplass
 100 meter til oppkjørt skiløype
 Anneks /    uthus
 Kun 15-20 min kjøring til Steinkjer

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 390 000,-
Omkostn.:	 Kr 36 100,-
Total ink omk.:	 Kr 1 426 100,-
Selger:	 Brita Lovise Garberg

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1992
BRA-i/   BRA Total	  80/   90 kvm
Tomtstr.:	 994.2 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./   bnr.	 Gnr. 480, bnr. 2
Oppdragsnr.:	 1708250152

Georg Høin
Eiendomsmegler

Mobil	 990 00 004
E‑post	 georg.hoin@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 80 m²
BRA ‑ e: 10 m²
BRA totalt: 90 m²
TBA: 33 m²

Fritidsbolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 80 m² Vindfang, 2 ganger, spisestue, stue, kjøkken, 4 soverom, toalettrom og  
dusjrom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
33 m² Terrasse‑ og balkongareal

Uthus/   anneks
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 10 m² 2 Boder

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Fritidsbolig: 
Rombenevnelse i rapport og planskisser er basert på gjeldende bruk på  
befaringstidspunktet, og tar ikke hensyn til evt. avvik fra tillatelser, gjeldende forskrifter  
mv. Himlingshøyder er i store deler av hytta ca. 190‑195 cm. Det bemerkes at  
himlingshøyder stedvis er under 190 cm pga. skjevheter/   ujevnheter i gulv/   himling.  
Dette arealet er medtatt som BRA i arealberegningene

Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik  
fra disse.
Kommentar: Mindre avvik i planløsning i forholdt til byggemeldte tegninger. Dette  
anses ikke å være søknadspliktige endringer. 
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Det foreligger ikke brukstillatelse/   ferdigattest.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde? Ja.
Kommentar: Himlingshøyder er målt til ca. 190 ‑ 195 cm i store deler av hytta. Stedvise  
himlingshøyder under 190 cm. Vindu på soverom mot toalettrom ivaretar ikke krav til  
rømningsveg.

Uthus/   anneks:
Byggetegninger: Det foreligger ikke tegninger.
Kommentar: Ingen tegninger foreligger. Undertegnede har derfor ikke kunnet  
kontrollere hvorvidt bygningen faktisk er oppført i samsvar med det som er  
byggegodkjent. Kjøper påtar seg risikoen for både fremtidig bruk og eventuelle pålegg  
relatert til dette, herunder risikoen for om bruken lar seg godkjenne, og alle kostnader  
forbundet med dette. Rommene er benevnt iht. bruken ved befaring

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
994.2 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 994,20 kvm. 

Tomtestørrelse/    ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/    eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Pent og attraktivt beliggende på Henningvola med gode solforhold.
Ligger ca 50 meter fra Henningvatnet, utsikt mellom grantrærne. Trivelig hytte i et  
meget populært utfartsterreng.
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